CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------o0o-----------
GIẤY XÁC NHẬN VIÊN CHỨC
ĐANG CÔNG TÁC TẠI NHÀ TRƯỜNG
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Hàn Thuyên
- Tôi tên là: ………………………………… - sinh ngày ……………………….
- Hiện đang công tác tại trường THPT Hàn Thuyên, Quận Phú Nhuận.
- Địa chỉ cơ quan: 37 Đặng Văn Ngữ, phường 10, quận Phú Nhuận, TP.HCM

- Chức vụ Đảng: ……………. - Chức vụ chính quyền: ………………………..
- Nhiệm vụ phân công: …………………………………………………………..
Nay xin xác nhận đang là công tác tại trường THPT Hàn Thuyên.
- Lý do: ……………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………..
Trân trọng!
                                                                 TP. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng …..năm …….
                Kính đơn
         Xác nhận của Hiệu trưởng nhà trường
………………………………………….. . . . . . .
………………………………………………….
………………………………………………….
…………………………………………………..